

Baro, Urla Savcısı ve jandarmadan şikâyetçi

Başbakan Erdoğan'a ait olduğu iddia edilen ve 1. derece sit alanına yapılan kaçak villaları yerinde görmek ve keşif yapmak için alana giden avukatların gözaltına alınmasını **İzmir Barosu** yargıya taşıyor. Baro 27 Nisan günü inceleme yapmak için Urla Zeytineli Hacılar Koyuna giden çevre komisyonu üyesi avukatların alı konmasında ihmali bulunan başta Urla Cumhuriyet Savcısı Galip Yılmaz Özkurşun, jandarma görevlileriyle kaçak yapılarla ilgili yaşanan hukuksuzluğun sorumlusu olan politikacı, bürokrat, gerçek ya da tüzel kişiler hakkında suç duyurusunda bulunacağını açıkladı.

Baro Başkanı Av. **Ercan Demir**, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İzmir 1 No'lu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun 1.derece sit alanı olmaktan çıkartarak, "sürdürülebilir koruma ve kontrollü kullanım alanı" olarak tescil ettiği alandaki hukuksuzluğu yerinde

görmek için bölgeye giden avukatların, hukuk dışı bir uygulamaya maruz kaldığını ifade etti.

VİLLALARI NİYE YIKTIRMİYORSUN?

Ercan Demir, olay anında Hacılar Koyu'nda olan **İzmir Barosu** Çevre Komisyonu sorumlusu Ayşegül Altınbaş, Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ali Arabacı, Çevre ve Hukuku komisyonu üyelerinin ve diğer avukatların da yer aldığı basın açıklamasında, kaçak yapılara göz yumup onları incelemek isteyen avukatlara yönelik saldırıya, araçlarının taşlanmasına sözlü hakaretlere sessiz kalarak bir de onların alıkonmasında ihmali bulunanların yargıda hesap vereceğini belirtti. Heyet içindeki avukatların 'konut dokunulmazlığını ihlal' ettikleri gerekçesiyle durdurulup, kimliklerine el konularak ilçe jandarma karakoluna götürülmek istendiğini, ancak avukatların inceleme için bulduklarını söylemelerinin ardından üç saati aşkın süre adete alanda rehin alındıklarını söyleyen Baro Başkanı **Ercan Demir**, avukatların seyahat etme özgürlüklerinin ellerinden alındığını dile getirdi.

TMMOB: İLGİ RAHATSIZ EDİYOR

TMMOB İKK'da kendilerinin bölgede basın açıklaması yapmasından sonra avukatların da bölgede inceleme yapmasının villa sahiplerini rahatsız ettiğini, konunun basında haber olmasını istemedikleri için bundan sonraki benzer ziyaretler de benzer engellemelerin olacağı ön gördüklerini ifade ederek, TMMOB olarak, sürecin yakın takipçisi olduklarını açıkladı.



Keşif için giden avukatlar gözaltına alınmıştı.